PORTARIA Nº 00010/2011-L

De 04 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre nomeação do Assessor Legislativo Mário Sérgio Barroso.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei 3.013, de 29/12/2006, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica nomeado para o cargo de Assessor Legislativo, o Senhor Mário Sérgio Barroso, portador do RG. nº 43.928.016-3, referência 07, com jornada de trabalho de trabalho de 40 horas semanais, lotado no gabinete do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2011.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 04 de janeiro de 2011.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

 Presidente

	  JULIO ANTONIO MARIANO

     Vice-Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA

                           1º Secretário
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

 2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 08/11-L, de 03/01/2011):

PROTOCOLO Nº 00082/2011
/sps.-